[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.286/2023

	Autor:
	Fred Linhares

	Data da Apresentação:
	26/07/2023

	Ementa:
	Requer a adição de coautoria ao Projeto de Decreto Legislativo nº 187, de 2023, de autoria do Deputado Federal Alberto Fraga- PL/DF, que "Susta o disposto nos arts. 11, inciso I, e 12, inciso III, do Decreto n.º 11.615, de 21 de julho de 2023

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em

ARTHUR LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados